РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОПОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16 апреля  2019 года № 22
с.Попово

О признании утратившим силу постановления Администрации Поповского сельсовета от 25 марта  2013 года № 13 «Об утверждении видов обязательных работ и перечня организаций для отбывания лицами административного наказания в виде обязательных работ на территории  Поповского сельсовета»

 В целях приведения нормативной правовой базы Администрации Поповского сельсовета в соответствии с действующим законодательством, Администрация Поповского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление Администрации Поповского сельсовета от 25 марта  2013 года № 13 «Об утверждении видов обязательных работ и перечня организаций для отбывания лицами административного наказания в виде обязательных работ на территории  Поповского сельсовета»

2. Настоящее постановление опубликовать в информационном бюллетене Поповского сельсовета Варгашинского района Курганской области  3.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Поповского сельсовета                                     З.Н.Руденко